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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

3,59 €
26,59 € al kg

CHOCOWAFER 
ALLA NOCCIOLA  
O DARK LINDT 
135 g

1,29 €
17,20 € al kg

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
NERO NOVI  
gusti vari.  
Esempio: amaro 88% cacao, 
75 g

5,49 €
7,32 € al kg

NUTELLA 
750 g

1,97 €
4,93 € al kg

3,29 €  al kg 8,23 €

BISCOTTI DIGESTIVE 
PATERSON’S 
400 g

0,95 €
16,10 € al kg

CUP SAIKEBON STAR 
esempio: manzo, 
da 59 g

RISO ARBORIO 
SCOTTI 
1 kg

3,99 €

7,99 €

CAFFÈ  
QUALITÀ ROSSA 
LAVAZZA  
4 × 250 g

1,74 €
4,97 € al kg

2,49 €  al kg 7,12 €

PIADINA 
SFOGLIATISSIMA OLIO 
LORIANA 
350 g

1,24 €
20,33 € al kg

MINESTRE KNORR 
in busta.  
Esempio: primavera, 
61 g

4,99 €
19,96 € al kg

CAFFÈ PER MOKA 
ILLY 
miscela classica, 
250 g

1,69 €
4,39 € al kg

CRACKERS FIBREXTRA 
MISURA 
integrali, 
385 g

0,71 €
1,78 € al kg

PANE BAULETTO 
SPECIAL ORVA 
400 g

Solo per i

SOCI

2,39 €

Sconto
%40

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%30

Solo per i

SOCI

Conviene

Solo per i

SOCI

Conviene

Solo per i

SOCI

Sconto
%402,19 €

7,06 € al kg

MÜESLI VITALIS CAMEO 
frutta secca o double chocolate, 
310 g

Conviene

1,74 €
10,24 € al kg

2,49 €  al kg 14,65 €

SFOGLIE CROCCANTI  
CUORE 
gusti vari, 
170 g

Sconto
%30



Ogni spesa il meglioOgni spesa il meglio
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop
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2,15 €
1,63 € al lt

BIBITE FANTA O COCA COLA 
regular o zero, lattina.  
Esempio: fanta regular, 
4 × 330 ml

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO D.O.C.  
LA CACCIATORA 
750 ml

2,35 €
3,13 € al lt

3,95 €  al lt 5,27 €

11,89 €
12,39 € al kg

16,99 €  al kg 17,70 €

TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  
RIO MARE 
8 × 120 g

1,44 €
1,80 € al kg

2,41 €  al kg 3,02 €

POLPA FINISSIMA  
DI POMODORO  
CIRIO  
2 × 400 g

0,35 €
0,23 € al lt

ACQUA MINERALE 
LEVISSIMA 
naturale, 
1,5 lt

1,95 €
2,60 € al lt

3,25 €  al lt 4,34 €

SPUMANTE EXTRA DRY 
FRESCHELLO 
750 ml

3,19 €
14,50 € al kg

INSALATISSIME 
RIO MARE 
tipi vari, 
vaschetta, 
220 g

4,75 €
19,00 € al lt

7,92 €  al lt 31,68 €

ACETO BALSAMICO DI MODENA I.G.P.  
ETICHETTA BIANCA GIUSTI 
250 ml

1,07 €
1,53 € al kg

1,79 €  al kg 2,56 €

PASSATA CLASSICA 
MUTTI 
700 g

6,90 €
1,38 € al lt

VINO DA TAVOLA 
RONCO 
bianco o rosso, 
5 lt

Amici a qua�ro zampe

Conviene

Sconto
%40

Sconto
%40

Sconto Soci

%40

Sconto
%30

Solo per i

SOCI
Solo per i

SOCI

Sconto
%40

Conviene

Sconto Soci

%40 3,75 €
0,63 € al lt

5,39 €  al lt 0,90 €

BIBITA PEPSI COLA   
4 × 1,5 lt

Sconto Soci

%30

6,58 €  al lt 8,78 €

3,29 €

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA MONINI 
delicato, 
750 ml

4,39 € al lt

Sconto
%50

2,25 €

3,22 €

LETTIERA SEVENDAYS FRESH 
SANICAT 
4 lt

Sconto
%30



12 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

9,90 €

14,30 €

FORMAGGIO BRIE 
LE ROITELET 
al banco gastronomia, 
al kg

SPAGHETTI DI SOIA  
CON VERDURE,  
SPAGHETTI DI RISO  
CON VERDURE E CARNE  
O RAVIOLI DI CARNE  
AL VAPORE MULAN 
formati vari21,50 €

FORMAGGIO 
APPENZELLER 
al banco gastronomia, 
al kg

2,94 €
11,76 € al kg

4,20 €  al kg 16,80 €

RAVIOLI DI ZUCCA 
GASTRONOMIA PICCININI 
250 g

6,19 €
12,38 € al kg

8,90 €  al kg 17,80 €

MOZZARELLA  
DI BUFALA CAMPANA 
D.O.P. LA MARCHESA 
500 g

Sconto Soci

%30

Sconto
%30

Sconto Soci

%30

Conviene

Sconto
%30

19,90 €

PROSCIUTTO COTTO  
ALTA QUALITÀ  
CUOR DI PIACERE LENTI 
al banco gastronomia, al kg

11,90 €
Sconto

%40

16,70 €

COTECHINO 
CON LENTICCHIE 
GUSTO QUI 
circa 300 g, al kg

Solo per i

SOCI

12,60 €
16,90 €

FORMAGGIO 
MONTASIO D.O.P. 
stagionatura 90 giorni,  
al banco gastronomia, al kg

Sconto
%2513,90 €

19,90 €

PETTO DI POLLO ITALIANO 
ALLE ERBE LENTI 
al banco gastronomia, 
al kg

Sconto
%30

27,90 €

43,20 €

PROSCIUTTO  
DI PARMA D.O.P. 
stagionatura 20 mesi,  
al banco gastronomia, 
al kg

Sconto
%35

11,90 €

CANNELLONI  
DI CARNE  
GUSTO QUI 
circa 500 g, 
al kg

Conviene
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

CONVENGONO AI 

PRODUTTORI ITALIANI

con la garanzia di 

accordi chiari ed equi

CONVENGONO 

A CHI ACQUISTA

con un prezzo

speciale

CONVENGONO 

ALLA SALUTE DI TUTTI

 con meno 70% di residui

di pesticidi*

*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI
DALLA LEGGE

La convenienza è tripla.

2,45 €

3,27 €

PERE WILLIAMS 
1 kg

2,19 €
8,76 € al kg

2,92 €  al kg 11,68 €

VERDURE I GRIGLIATI  
O AL VAPORE  
COOP 
esempio: zucchine grigliate, 
250 g

1,49 €

CETRIOLI 
al kg

1,99 €
6,63 € al kg

FUNGHI 
CHAMPIGNON 
a�ettati, 
300 g

1,99 €
4,98 € al kg

INSALATA MISTA 
CON VALERIANA 
DIMMIDISÌ 
400 g

1,99 €
6,42 € al kg

ZUPPE ORTOROMI 
gusti vari, 
310 g

3,19 €  al kg 9,12 €

CHE NOCE! NOBERASCO 
350 g

Conviene

Conviene

Conviene

2,71 € 2,39 €
7,74 € al kg

6,83 € al kg

Sconto

15
Clienti

Sconto

25
Soci

%
%

Sconto Soci

%25

Sconto Soci

%25

Conviene
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CONVIENE AI 
PRODUTTORI ITALIANI

con la garanzia di 
accordi chiari ed equi

CONVIENE 
A CHI ACQUISTA

con un prezzo speciale

CONVIENE 
ALLA SALUTE DI TUTTI
 perché da polli allevati
senza uso di antibiotici 

La convenienza è tripla. 3,99 €
13,30 € al kg

5,70 €  al kg 19,00 €

MINI SPIEDINI  
DI SUINO  
MARTINI  
300 g

LINEA HAMBURGER 
DI BOVINO ADULTO 
ORIGINE 
gusti vari, 
200 g

9,95 € al kg

4,49 €
14,97 € al kg

5,99 €  al kg 19,97 €

BOMBETTE DI SUINO 
AL BACON  
FIORANI 
300 g

2,99 €
7,48 € al kg

4,29 €  al kg 10,73 €

SALAMELLA DI SUINO  
RICETTA MANTOVANA 
FIORANI 
400 g

Sconto
%30

Sconto Soci

%30

1,99 €

ConvieneSconto
%25

7,90 €

COSTINE DI SUINO 
FATTORIE NATURA 
al kg

Conviene

7,99 €
9,99 € al kg

FESA DI TACCHINO 
FATTORIE NATURA 
a fette, 
800 g

Solo per i

SOCI

11,89 €

SPEZZATINO  
DI BOVINO ADULTO 
FATTORIE NATURA 
al kg

Solo per i

SOCI
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

11,89 €

15,90 €

FILETTO DI SGOMBRO 
al kg

12,90 €

GAMBERO 
ARGENTINO 
decongelato, 
al kg

23,90 €

SOGLIOLA 
al kg

2,65 €
10,19 € al kg

3,80 €  al kg 14,62 €

GNOCCO FRITTO 
DI MODENA 
260 g

16,99 €

22,90 €

TORTA CHANTILLY 
crema e panna, 
al kg

4,35 €
17,40 € al kg

5,80 €  al kg 23,20 €

SHUTTELBROT  
ALLA SEGALE 
250 g

11,90 €

FOCACCIA LIGURE 
ALLE OLIVE 
al kg

Sconto Soci

%25

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%25

Conviene

Sconto Soci

%30

Sconto
%25

8,90 €

ORATA 
allevata in Croazia, 
al kg

Conviene
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1,95 €
9,75 € al kg

2,79 €  al kg 13,95 €

LA PIADA AI GRANI ANTICHI 
FRESCO PIADA 
2 pezzi, da 200 g

PINSA ROMANA 
MULTICEREALI 
NUVOLA 
230 g

7,61 € al kg

PARMIGIANO REGGIANO 
D.O.P. PARMAREGGIO   
stagionatura 40 mesi, 
200 g

5,65 €  al kg 28,25 €

2,85 €
8,14 € al kg

PHILADELPHIA 
original, 
350 g

1,65 €
15,00 € al kg

2,76 €  al kg 25,09 €

SALUMI AFFETTATI 
LIBERAMENTE 
CASA MODENA 
tipi e formati vari. 
Esempio: prosciutto cotto,  
110 g

2,79 €
5,58 € al kg

4,65 €  al kg 9,30 €

WÜRSTEL 
WÜBERONE WÜBER 
di puro suino, 7 pezzi, 
500 g

3,90 €
15,00 € al kg

5,61 €  al kg 21,58 €

INSALATA DI MARE 
VAMA 
al naturale, 
260 g

Sconto
%40

Sconto
%40

Conviene

4,52 € 3,95 €22,60 € al kg

19,75 € al kg

Sconto

20
Clienti

Sconto

30
Soci

% %

Sconto
%30

Sconto Soci

%30

1,75 €

Conviene

6,59 €
26,36 € al kg

SALMONE AFFUMICATO 
RIUNIONE 
250 g

Solo per i

SOCI16,70 €

23,90 €

SALAME 
GALBANETTO 
GALBANI 
circa 180 g, 
al kg

Sconto Soci

%30

2,39 €
9,56 € al kg

CAMEMBERT 
PAYSAN BRETON 
250 g

Conviene
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

3,49 €
4,99 € al kg

PISELLINI 
PRIMAVERA 
FINDUS 
surgelati, 
700 g

PASTA FRESCA RIPIENA  
DE ANGELIS 
gusti vari, 
250 g

1,49 €
5,96 € al kg

2,13 €  al kg 8,52 €

1,19 €
11,90 € al kg

SCOTTARELLA 
FATTORIE OSELLA 
100 g

1,89 €
3,78 € al kg

2,70 €  al kg 5,40 €

YOGURT ACTIVIA 
DANONE 
gusti vari, 
4 × 125 g

1,25 €

LATTE UHT  
BONTÀ E LINEA 
PARMALAT 
100% italiano,  
parzialmente scremato, bottiglia, 
1 lt

BUON MINESTRONE 
OROGEL 
surgelato, 
750 g

2,94 €  al kg 3,92 €

2,33 € al kg

4,72 € al kg

PASTA FRESCA ALL’UOVO  
PER LASAGNE  
EMMA GIORDANI 
250 g

3,14 €
9,81 € al kg

4,49 €  al kg 14,04 €

GELATO 
VIENNETTA 
vaniglia, 
320 g

1,15 €
12,78 € al kg

ROBIOLA BIO 
FATTORIE OSELLA 
90 g

2,45 €
12,25 € al kg

ROBIOLA  
FATTORIE OSELLA 
2 × 100 g

DESSERT PROTEICO 
MÜLLER 
gusti vari, 
200 g

Sconto

Più
Utilizza 25 Punti

ricevi un ulteriore Sconto di

0,50€

Prezzo �nale per i Soci

1,09€
5,45€ al kg

1,59 €
7,95 € al kg

1,18 €

Conviene

Sconto
%30

Sconto Soci

%30

Conviene

Conviene

1,75 €

Sconto
%40

Conviene

Conviene

Sconto
%30

Conviene

1,59 €
14,45 € al kg

2,28 €  al kg 20,73 €

FORMAGGIO  
FRESCO ALPINO  
FATTORIE OSELLA 
senza lattosio, 110 g

Sconto
%30

0,95 €

LATTE UHT  
ALTA DIGERIBILITÀ 
ARBOREA 
parzialmente scremato, 
1 lt

Solo per i

SOCI

1,50 €
8,33 € al kg

NUGGETS DI POLLO 
surgelati, 
180 g
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Dal 28 settembre all’11 ottobre 2023

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

2,29 €
4,98 € al kg

3,29 €  al kg 7,16 €

DESSERT  
ALLA VANIGLIA 
MUU MUU  
CAMEO 
4 pezzi, 460 g

0,99 €
11,25 € al kg

1,42 €  al kg 16,14 €

MERENDINA  
AL LATTE 
PLASMON 
4 × 22 g

1,75 €
4,38 € al kg

FRÙTTOLO  
MAXI DUO  
NESTLÉ 
gusti vari, 
4 × 100 g

1,79 €
14,92 € al kg

KINDER PINGUÍ 
al cioccolato, 
4 × 30 g

0,75 €
8,82 € al kg

1,09 €  al kg 12,83 €

YOGURT BIO TEDDI 
gusti vari, 
85 g

Sconto Soci

%30

Conviene

Conviene
Sconto

%30

Sconto Soci

%30

0,99 €
4,50 € al kg

YOGOLOSO SUPER MARIO 
DANONE 
gusti vari, 
2 × 110 g

Solo per i

SOCI

BEVANDE VEGETALI 
FRESCHE HEAVEN 
gusti vari, 
750 ml

Sconto
%30
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

0,59 €
6,56 € al kg

POUCH MELLIN 
gusti vari, 
90 g

1,85 €
4,63 € al kg

MERENDA AL LATTE 
MIO 
gusti vari, 
4 × 100 g

4,29 €
21,45 € al kg

TISANA CAMOMILLA 
O FINOCCHIO  
HIPP 
200 g

1,49 €
9,31 € al kg

OMOGENEIZZATI 
ALLA FRUTTA BIO 
ALCE NERO 
gusti vari, 
2 × 80 g

0,89 €
4,45 € al kg

OMOGENEIZZATI 
ALLA FRUTTA 
MELLIN 
gusti vari, 
2 × 100 g

1,69 €
10,56 € al kg

OMOGENEIZZATI 
ALLA FRUTTA BIO 
HIPP 
gusti vari, 
2 × 80 g

Solo per i

SOCI

Solo per i

SOCI

Conviene

Conviene Conviene

Conviene

7,95 €
10,32 € al kg

11,36 €  al kg 14,76 €

LATTE IN POLVERE  
3 O 4 MELLIN 
770 g

Sconto
%30
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

2,29 €
11,45 € al kg

CREME BIO HIPP 
gusti vari,  
200 g

1,95 €
12,19 € al kg

OMOGENEIZZATI  
DI CARNE BIO ALCE NERO 
gusti vari, 
2 × 80 g

1,39 €
8,69 € al kg

OMOGENEIZZATI  
DI CARNE MELLIN  
gusti vari, 
2 × 80 g

0,99 €
3,09 € al kg

PASTINA MELLIN 
formati vari. 
Esempio: stelline, 
320 g

2,19 €
13,69 € al kg

OMOGENEIZZATI  
DI CARNE BIO HIPP 
gusti vari, 
2 × 80 g

SALVIETTINE BABY  
EXTRA CARE HUGGIES 
8 × 56 pezzi

4,89 €

6,99 €

MUTANDINE  
IL SALVA PIGIAMINO 
PAMPERS 
taglie varie

1,89 €
7,56 € al lt

2,70 €  al lt 10,80 €

SHAMPOO O BALSAMO 
ULTRA DOLCE 
GARNIER 
tipi e formati vari. 
Esempio: shampoo 2 in 1 albicocca 
e �ori di cotone, 
250 ml

Solo per i

SOCI
ConvieneConviene

Conviene Solo per i

SOCI

Sconto Soci

%30

Sconto Soci

%30
9,99 €

Conviene

1,99 €
6,63 € al lt

LINEA IGIENE 
INFANZIA 
JOHNSON’S BABY 
esempio: shampoo gold baby, 
300 ml

Solo per i

SOCI

LINEA IGIENE BIO 
BABY DISNEY 
NATURAVERDE  
200 ml

Sconto Soci

%20

12,45 €

24,90 €

SALVIETTINE  
BABY-DRY PAMPERS  
10 pacchi, 500 salviettine

Sconto
%50
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

3,75 €
2,50 € al lt

DETERSIVO  
PER CAPI DELICATI 
BABY BIO PRESTO 
1,5 lt

1,09 €
2,42 € al kg

2,19 €  al kg 4,87 €

ZUCCHINE A FETTE 
OROGEL   
surgelate, 
450 g

1,85 €
7,40 € al kg

2,65 €  al kg 10,60 €

FETTINE  
AL PARMIGIANO REGGIANO 
PARMAREGGIO 
250 g

FISHBURGER 
FUMARA 
merluzzo o salmone, 
160 g

3,49 €
21,81 € al kg

4,99 €  al kg 31,19 €

20,90 €

PANNOLINI  
O MUTANDINO  
PAMPERS BABY-DRY 
pannolino: Midi 112 pezzi, Maxi 96 pezzi, Junior 88 pezzi  
o XL 68 pezzi; mutandino: Maxi 80 pezzi, Junior 70 pezzi,  
XL 64 pezzi o XXL 60 pezzi

SALVIETTINE BABY 
FRESH & CLEAN 
multipack, 
4 × 72 pezzi

5,85 €

9,78 €
Conviene

Sconto
%50

Sconto
%40

Sconto
%30

Sconto
%30

Conviene

3,15 €
12,60 € al kg

LINEA GREEN CUISINE 
FINDUS 
surgelata.  
Esempio: pana-sauri vegetali, 
250 g

Conviene

1,85 €
18,50 € al kg

2,65 €  al kg 26,50 €

GRAN FESA DI TACCHINO 
LENTI 
100% carne italiana,  
senza glutine, 100 g

Sconto Soci

%30

LINEA BABY  
FISSAN

Sconto
%30



Dal 28 settembre all’11 ottobre 2023Dal 28 settembre all’11 ottobre 2023

22

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

Acquista almeno

 20€
di prodotti naturali* 50€

Ricevi in regalo 

CREDITI ESPERIENZA

del valore di

Dal 15 settembre al 31 ottobre 2023

(*) Con unico documento d’acquisto. Op. a premi “PREMIATI DALLA NATURA” valida dal 15/09/23 al 31/10/23 
nei punti vendita della G.D.O. e nei Drugstore che espongono il materiale promozionale. Sono inclusi gli acquisti 
effettuati nel Matt Flagship Store e gli acquisti effettuati sul sito www.mattshop.it. Conserva il documento 
d’acquisto parlante e richiedi il premio entro 5 giorni di calendario dall’acquisto. Per catalogo premi e info: 
regolamento su www.premiatidallanatura.it.

Registrati su
www.premiatidallanatura.it

RICHIEDI 
I TUOI CREDITI

E SCEGLI 
I TUOI PREMI

DEODORANTI 
SQUEEZE BREEZE 
tipi vari, 100 ml

Sconto

Più
Utilizza 25 Punti

ricevi un ulteriore Sconto di

0,50€

Prezzo �nale per i Soci

2,99€
29,90€ al lt

3,49 €
34,90 € al lt

FAZZOLETTI 
TUTTI GIORNI 
SCOTTEX 
9 fazzoletti x 36 pacchetti

9,95 €

14,22 €

MASCARA  
WONDER’ VOLUME 
THRILL SEEKER 
RIMMEL

LINEA DENTIFRICI, 
SPAZZOLINI  
E COLLUTORI  
MERIDOL E ELMEX

4,95 €
Conviene

Conviene

Sconto Soci

%20

Sconto
%30

1,79 €

BAGNOSCHIUMA 
MIL MIL 
�acone 1 lt o ecoricarica 2 lt. 
Esempio: �acone, 
1 lt

Solo per i

SOCI

LINEA ACCESSORI 
PER L’IGIENE ORALE 
G·U·M 
tipi vari

Sconto
%30

0,89 €
11,87 € al lt

DENTIFRICIO  
ANTICA ERBORISTERIA 
tipi vari.  
Esempio: puri�cante, 
75 ml

Solo per i

SOCI

1,39 €
5,56 € al lt

1,99 €  al lt 7,96 €

LINEA CURA CAPELLI 
ANTICA ERBORISTERIA 
esempio: shampoo all’ortica, 
250 ml

Sconto
%30

1,79 €
7,16 € al lt

2,99 €  al lt 11,96 €

LINEA DETERGENZA 
CORPO NEUTROMED  
tipi e formati vari.  
Esempio: detergente intimo, 
250 ml

Sconto Soci

%40

9,70 €
323,33 € al lt

13,90 €  al lt 463,34 €

LINEA TRATTAMENTO VISO E CORPO 
MATT FORSAN  
tipi e formati vari.  
Esempio: siero retinolo vegetale, 30 ml

Sconto
%30
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop
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3,45 €
1,82 € al lt

NUOVO AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO VERNEL 
76 lavaggi,  
1,9 lt

1,75 €
2,69 € al lt

DETERGENTE  
MULTISUPERFICIE VETRIL 
spray trigger, tipi vari, 
650 ml

15,90 €
4,48 € al kg

DETERSIVO IN POLVERE 
PER LAVATRICE DASH  
71 misurini, 
3,55 kg

6,45 €
4,30 € al lt

SMACCHIATORE  
PER BUCATO VANISH 
gel 1,5 lt o in polvere 1 kg.  
Esempio: gel, 
1,5 lt

LAME GILLETTE  
Mach3 7 pezzi,  
Fusion o Proglide 6 pezzi.  
Esempio: Fusion 6 pezzi

1,49 €

SALVIETTE 
STRUCCANTI NICE 
40 pezzi

Solo per i

SOCI

Sconto
%0

Conviene

Solo per i

SOCI

Conviene

5,69 €

ASCIUGATUTTO NATURE 
NICKY 
3 veli, 2 rotoli

Solo per i

SOCI

10,40 €
5,50 € al lt

14,90 €  al lt 7,89 €

GEL PER LAVASTOVIGLIE 
PRIL 
tipi vari, 3 × 30 lavaggi o 3 × 35 lavaggi, 
1,620 lt

Sconto
%30

18,29 €

22,90 €

Sconto
%20

19,95 €  al lt 6,34 €

11,95 €

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
NUOVO DASH 
3 × 21 lavaggi, 
3,150 lt

3,79 € al lt

Sconto
%40

4,49 €
1,76 € al lt

6,42 €  al lt 2,52 €

NUOVO DETERSIVO  
PER STOVIGLIE NELSEN 
tipi vari, 3 pezzi, 2,550 lt

Sconto Soci

%30

5,99 €

11,98 €

CARTA IGIENICA  
LA MAXI NICKY 
2 veli, 12 rotoli

Sconto
%50
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2,00 €

ACCESSORI  
PER LA CUCINA 
esempio: bicchiere per birra colorato

2,00 €

ACCESSORI  
PER LA CUCINA 
in vetro.  
Esempio: calici

2,00 €

ACCESSORI  
PER LA CUCINA  
esempio: contenitori in plastica

2,00 €

ACCESSORI  
PER LA CUCINA 
esempio: set coltelli colorati

2,00 €

ACCESSORI  
PER LA CASA 
esempio: magneti per tende

1,00 €

ACCESSORI  
PER LA CUCINA  
esempio: insalatiera tonda piccola

2,00 €

ACCESSORI  
PER LA CUCINA 
in porcellana

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene Conviene
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

5,50 €

6,90 €

CIPRESSO GOLDCREST 
in vaso diametro cm 15, altezza cm 50/60

13,50 €

16,90 €

COMPOSIZIONE  
FACCIA MEDIA  
CON PIANTE GRASSE

12,70 €

15,90 €

COMPOSIZIONE GRASSA  
in vaso di vetro a cilindro

7,90 €

9,90 €

POTHOS  
IN BASKET  
in vaso diametro cm 20

5,50 €

ORCHIDEA 
MULTIFLORA 
in vaso diametro cm 9

14,90 €

COMPOSIZIONE 
AUTUNNO  
in cesto grande

18,90 €

COMPOSIZIONE 
ORCHIDEA 
in vaso di vetro, idroponica

9,50 €

COMPOSIZIONE 
PICCOLA  
in vaso di legno tondo

1,79 €

KALANCHOE MINI 
in vaso diametro cm 8

5,50 €

CRISANTEMO 
SPECIALE 
4 colori, in vaso diametro cm 14

10,30 €

12,90 €

SPATHIPHYLLUM 
EXTRA  
in vaso diametro cm 17

3,19 €

3,99 €

VERONICA 
PERENNE  
in vaso diametro cm 12

Sconto Soci

%20
Sconto Soci

%20

ConvieneConviene

Sconto Soci

%20

Conviene

Sconto Soci

%20

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%20

Sconto Soci

%20

Conviene
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LIBRO NOVITÀ  
UNA PICCOLA FORMALITÀ 
ALESSIA GAZZOLA

LIBRI PER BAMBINI 
titoli vari

MANUALI  
PER UNA SANA ALIMENTAZIONE 
titoli vari

LIBRO NOVITÀ  
RINFRESCA LA MENTE! 
MEGA ENIGMISTICA 
DISNEY

MANUALE FITNESS 
TUTTE LE DISCIPLINE

32,90 €

GIOCHI HARRY POTTER  
LEGO 
assortiti.  
Esempio: stendardo della casa Grifondoro

SUL PREZZO DI 

COPERTINA

SCONTO 5% 

SUL PREZZO DI 

COPERTINA

SCONTO 5% 

SUL PREZZO DI 

COPERTINA

SCONTO 5% 

SUL PREZZO DI 

COPERTINA

SCONTO 5% 

SUL PREZZO DI 

COPERTINA

SCONTO 5% 

SUL PREZZO DI 

COPERTINA

SCONTO 5% 

LIBRI LINEA NEWTON 
titoli vari

Conviene
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08.00

dal 28/09 al 18/10/2023

€ 129,90**

€ 12,90**

€ 44,90**

235,00€*

19,90€*

99,90€*

SCONTO 44%

SCONTO 35%

SCONTO 55%

Seduta e schienale  
in tessuto di poliestere  
• Braccioli in plastica  
• Meccanismo con rotazione 
e oscillazione libera  
• Possibilità di bloccaggio 
sedile e schienale  
in posizione specifica  
e inclinazione regolabile  
• Dimensioni: 65x68x110 cm

In 100% cotone • Asciugamano 60x100 cm • Ospite 40x60 cm 
• Prodotto in Italia

Colori:

€ 69,90**

179,00€*

SCONTO 60%

Struttura in metallo tubolare nero • Piano in pannello 
melaminico spessore 18 mm • Design industriale  
e minimalista • Dimensioni: 120x60x70 cm

BELLAVITA Scrivania Simplicio nero/rovere 

€ 115,00**

255,00€*

SCONTO 54%

Tessuto in maglia tecnica elastica 
• Braccioli in plastica  
• Rotazione e oscillazione libera  
• Blocco sedile e schienale  
• Inclinazione regolabile  
• Basamento e ruote in plastica

BELLAVITA Sedia uf昀cio Alfa nero SOGNI & BAGNI Set asciugamano viso + ospite 
Sunshine

100% cotone • Stampa digitale  

• Composto da: lenzuolo sopra 245x290 cm,  

lenzuolo sotto 180x200 cm e 2 federe 50x80 cm 

€ 49,90**

109,00€*

SCONTO 54%

100% cotone • Stampa digitale • Balza a giorno  

• Composto da: lenzuolo sopra 245x290 cm,  

lenzuolo sotto 180x200 cm e 2 federe 50x80 cm

SOGNI & BAGNI Completo letto 2P Vanessa COGAL Completo letto 2P Golden Age

BELLAVITA Sedia uf昀cio Fly nero

*Prezzo praticato su Coop online prima dell’inizio della promozione. **Prezzo promozionale valido su Coop Online dal 28/09 al 18/10/2023 e fino ad esaurimento scorte,  
non comprensivo delle spese di consegna a domicilio e suscettibile di variazioni a ribasso. 
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

4,15 €

5,19 €

COLLE E SILICONI 
BOSTIK 
assortiti.  
Esempio: colla super trasparente, 
50 g

3,65 €

4,59 €

ADATTATORI  
E PROLUNGHE 
assortite.  
Esempio: adattatore triplo 
salvaspazio da 3 prese bianco

5,50 €

COLLE  
SUPER ATTAK 
assortite.  
Esempio: precision,  
5 g

1,00 €

UTENSILI  
E ACCESSORI  
PER IL FAI DA TE 
assortiti.  
Esempio: adesivo istantaneo,  
3 g

4,45 €

5,60 €

SILICONI E COLLE 
SARATOGA 
assortite.  
Esempio: cartuccia silicone 
trasparente, 280 ml

27,10 €

33,90 €

SGABELLO  
IN ACCIAIO  
3 GRADINI 
ANTISCIVOLO 
ACTER  
portata 150 kg

6,49 €

PELLETS  
ECO HOLZ 
100% abete, Enplus A1,  
15 kg

89,00 €

IDROPULITRICE 
BLACK+DECKER 
PW1400PE

2,50 €

LAMPADINE LED 
NOVA LINE 
goccia, E27, 8,5 W o 11 W,  
luce calda o fredda

ConvieneSconto Soci

%20
Conviene

Sconto Soci

%20

Conviene
Conviene

Sconto Soci

%20

Sconto Soci

%20

Conviene
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

3,90 €

4,90 €

DEUMIDIFICATORE  
E RICARICHE ARIASANA 
assortite. 
Esempio: ricarica power tab lavanda,  
300 g

UTENSILI 
WORKPRO 
assortiti

36,90 €

SCALA 
IN ALLUMINIO 
vari gradini.  
Esempio: 5 gradini, portata 150 kg

22,90 €

DOCCETTE, 
FLESSIBILI  
E RICAMBI  
PER IL BAGNO 
esempio: doccetta tre getti  
vortex square con pulsante

10,50 €

CASSETTE  
PORTAUTENSILI 
STANLEY 
assortite.  
Esempio: cm 40,6 × 20,5 x h19,5

21,90 €

SCAFFALE 4 RIPIANI 
in metallo,  
portata 40 kg a ripiano

49,90 €

ABBIGLIAMENTO  
E ACCESSORI  
PER LA SICUREZZA 
assortiti.  
Esempio: gilet bicolor da lavoro

Conviene

Sconto Soci

%20

Conviene

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%20

Conviene
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Dal 28 settembre all’11 ottobre 2023

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

4,39 €

5,49 €

LUCIDANTE 
FOGLIARE SPRAY 
FIORAND 
spray, 400 ml

3,19 €

3,99 €

CONCIMI FIORAND 
assortiti.  
Esempio: universale  
per piante verdi, 1 kg

14,90 €

VERNICI  
PRONTE ALL’USO 
CINGHIALE 
esempio: traspirante universale,  
10 lt

5,70 €

RULLI, PENNELLI E ACCESSORI 
PER LA DECORAZIONE 
CINGHIALE 
esempio: rullo in micro�bra, cm 20

BUSTE SEMENTI 
VIVI VERDE 
assortite

1,55 €

1,95 €

TERRICCI  
VIVI VERDE 
assortiti.  
Esempio: universale, 20 lt

3,50 €

4,39 €

CONCIMI 
VIVI VERDE 
assortiti.  
Esempio: liquido per piante verdi, 
500 g

3,03 €

3,79 €

NUTRIMENTI  
PER ORCHIDEE 
FIORAND 
assortiti.  
Esempio: concime liquido,  
500 g

6,30 €

7,90 €

CRESCITA 
MIRACOLOSA 
UNIVERSALE 
375 ml

Sconto Soci

%20

Sconto Soci

%20

Conviene

Sconto Soci

%20

Conviene

Sconto Soci

%20

Sconto Soci

%20 Sconto Soci

%20

Sconto Soci

%20
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

4,70 €

5,90 €

EQUÌ STALLATICO 
RIDUCO2 
40 lt

14,30 €

17,90 €

SERRE PER GIARDINAGGIO 
assortite.  
Esempio: serra 2 ripiani 
con copertura, cm 42 × 32 x h60

5,90 €

SET 3 CAPPUCCI PIANTE 
PER PROTEZIONE 
SVERNAMENTO LE COSE 
in tessuto non tessuto,  
con cordoncino regolabile

6,50 €

BULBI AUTUNNALI 
XXL o elegance.  
Esempio: XXL

2,55 €

3,19 €

NASTRI IN CARTA  
E DA IMBALLO TESA 
misure assortite.  
Esempio: nastro in carta mm 30 x mt 50

3,70 €

ROTOLONE  
CARTA BIRILLO 
500 strappi

3,00 €

ARTICOLI  
PER IL FAI DA TE  
assortiti.  
Esempio: nastro adesivo  
trasparente, mm 48 x mt 100

5,00 €

ACCESSORI ED UTENSILI 
PER IL GIARDINAGGIO 
assortiti.  
Esempio: forbice da giardino

3,49 €

BULBI OLANDESI 
assortiti

Conviene

Sconto Soci

%20

Sconto Soci

%20

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%20

Conviene

Conviene

Conviene
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Dal 28 settembre all’11 ottobre 2023

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

7,35 €

9,20 €

ADDITIVI STP 
assortiti.  
Esempio: pulitore iniettori benzina, 
200 ml

4,39 €

5,49 €

PROFUMATORI PER AUTO 
ARBRE MAGIQUE 
assortiti.  
Esempio: tris classic,  
fragranza pino

22,30 €

27,90 €

OLIO LUBRIFICANTE 
PER AUTO ACTER  
per motori benzina e diesel,  
5W-40, 4 lt

7,90 €

LIQUIDO  
PER RADIATORI 
PARAFLU 
esempio: 1 lt

21,90 €

OLIO UNIVERSALE  
I-SINT ENI 
10W-40, 4 lt

3,10 €

3,90 €

DEODORANTI PER AUTO 
LITTLE JOE,  
JOYA E DOG 
profumazioni assortite

5,50 €

6,90 €

LIQUIDO  
PER RADIATORE 
ACTER 
assortiti.  
Esempio: azzurro, 5 lt

12,99 €

ADBLUE  
CON TAPPO  
VERSATORE  
RHÜTTEN 
10 lt

4,90 €

LAVAVETRI  
PRONTO ALL’USO 
RHÜTTEN 
profumazione tropical,  
5 lt

LIQUIDO PER RADIATORI 
PRONTO ALL’USO 
AREXONS 
4,5 lt

11,10 €

13,90 €

1,00 €

ACCESSORI  
E RICAMBI  
PER AUTO 
assortiti.  
Esempio: disco orario

Sconto
%20

Sconto Soci

%20

Sconto Soci

%20
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

7,90 €

9,90 €

TERGICRISTALLO 
FLAT ACTER 
misure assortite

50,30 €

62,90 €

BATTERIE PER AUTO 
ACTER 
assortite.  
Esempio: batteria 55 Ah dx 510A

8,90 €

COPRISEDILI  
E FODERE PER AUTO 
assortite.  
Esempio: coprisedile singolo copritutto

PRODOTTI  
PER LA CURA  
E LA PULIZIA  
DELL’AUTO  
AREXONS  
assortiti

18,90 €

SET TAPPETI  
IN GOMMA  
ACTER 
esempio: 4 tappeti  
in gomma pesante

109,00 €

BATTERIE PER AUTO 
BOSCH  
assortite.  
Esempio: modello E0 007 70 Ah dx

10,90 €

SPAZZOLA 
TERGICRISTALLO 
AEROFIT BOSCH 
misure assortite

2,70 €

3,40 €

PRODOTTI  
PER LA PULIZIA 
DELL’AUTO ACTER 
esempio: lucida cruscotti spray, 
400 ml

13,50 €

16,90 €

ACCESSORI E RICAMBI 
PER AUTO 
assortiti.  
Esempio: kit ripara ammaccature  
fai da te

Conviene

Sconto Soci

%20

Sconto Soci

%20

Sconto
%20

Conviene

Sconto Soci

%20

Sconto Soci

%20 Conviene

Conviene



Dal 28 settembre all’11 ottobre 2023Dal 28 settembre all’11 ottobre 2023

34

Messaggio pubblicitario con �nalità promozionale. Offerta di credito �nalizzato valida dal 28/09/2023 all’11/10/2023 in 10 e 20 mesi come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan �sso 0% Taeg 0%, in 10 rate da € 60 o 20 rate da € 30 spese e costi accessori azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 600. 
Al �ne di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. 

Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. "COOP LOMBARDIA" opera quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., non in esclusiva.

con e TASSO ZERO IN 10 e 20 MESI, TAN FISSO 0% TAEG 0% 

139,00 €

SMARTPHONE  
SAMSUNG A14 64 GB 
Display: 6,6”, FHD+. Rete: 4G LTE.  
Sistema Operativo: Android 13.  
Processore: Octa Core, 1.9 GHz. Memoria: RAM 4 GB, 
ROM 64 GB incluso Sistema Operativo.  
Foto: Retro 50 + 5 + 2 MPx, Front 13 MPx. Dual Sim. 
Sensori: Impronta, Face ID. Versione Operatore.

199,00 €

SMARTPHONE REALME 10  
Display: 6,4”, FHD+. Rete: 4G LTE. 
Sistema Operativo: Android 12.  
Processore: Octa Core, 2.1 GHz.  
Memoria: RAM 8 GB, ROM 256 GB incluso Sistema 
Operativo. Foto: Retro 50 + 2 MPx, Front 16 MPx.  
Dual Sim. Sensori: Impronta, Face ID. Prodotto: Italia.

99,00 €

SMARTPHONE REALME C31  
4+64 GB 
Display: 6,5”. Rete: 4G LTE. Sistema Operativo: Android 11. 
Processore: Octa Core, 1.8 GHz.  
Mem: RAM 4 GB, ROM 64 GB incluso Sistema Operativo.  
Foto: Retro 13 + 2 + 0,3 MPx, Front 5 MPx. Dual Sim.  
Sensori: Impronta, Face ID. Prodotto: Italia.

319,00 €

TV 43” SAMSUNG UE43AU7090UXZT 
Risoluzione: UHD 4K 3840 × 2160. Smart TV. Digitale Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10. 
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2. HDR High Dynamic Range. Connessioni: 3 x HDMI, 1 x USB, 
Wi-Fi, Bluetooth. Uscita: ottica. Classe E�cienza Energetica: G. Audio: Dolby Digital Plus. 
Dimensioni con stand: cm 95,84 × 21,75 x h63,09.

43”

11,90 €

14,90 €

ACCESSORI SAMSUNG 
ORIGINALI 
esempio: 15 W power adapter black

319,00 €

SMARTPHONE SAMSUNG A53 5G 
Display: 6,5”, FHD+. Rete: 5G. Sistema Operativo: Android 12. 
Processore: Octa Core, 2.4 GHz.  
Memoria: RAM 6 GB, ROM 128 GB incluso Sistema Operativo. 
Foto: Retro 64 + 12 + 5 + 5 MPx, Front 32 MPx. Dual Sim.  
Sensori: Impronta, Face ID, NFC. Prodotto: Italia.

Sconto

%20

Conviene Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

129,00 €

SMARTPHONE HONOR X7A 
Display: 6,74”, FHD+. Rete: 4G LTE. Sistema Operativo: Android 12. 
Processore: Octa Core, 2.3 GHz.  
Memoria: RAM 4 GB, ROM 128 GB incluso Sistema Operativo.  
Foto: Retro 50 + 5 + 2 + 2 MPx, Front 8 MPx. Dual Sim.  
Sensori: Impronta, NFC. Versione Operatore.

Conviene

119,00 €

TV LED 24” UNITED LED24HS82A11 
Risoluzione: HD 1366 × 768. Smart TV: Android 11. Digitale Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10 H.265. 
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2. HDR High Dynamic Range. Connessioni: 2 x HDMI, 1 x USB, Wi-Fi,  
CI+, Bluetooth. Uscita: cu�a e ottica. Classe E�cienza Energetica: E. Audio: Dolby.  
Dimensioni con stand: cm 55,3 × 14,4 x h37.

Conviene

24”

6,6”
6,4”

6,5” 6,5”

6,74”
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Messaggio pubblicitario con �nalità promozionale. Offerta di credito �nalizzato valida dal 28/09/2023 all’11/10/2023 in 10 e 20 mesi come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan �sso 0% Taeg 0%, in 10 rate da € 60 o 20 rate da € 30 spese e costi accessori azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 600. 
Al �ne di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. 

Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. "COOP LOMBARDIA" opera quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., non in esclusiva.

con e TASSO ZERO IN 10 e 20 MESI, TAN FISSO 0% TAEG 0% 

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

359,00 €

ASCIUGATRICE AKAI 
ASC8025GV T 
Funzionamento: condensazione.  
Classe E�cienza Energetica: A++.  
Capacità di carico: 8 kg. Numero programmi: 15. 
Partenza ritardata. Blocco bambini. Indicatore �ltro. 
Indicatore serbatoio acqua. Sensore �ne programma.

16,90 €

SBATTITORE H-HM753, 
TRITATUTTO H-CH1117  
O FRULLATORE  
A IMMERSIONE H-HB969A 
TERMOZETA

69,90 €

FRIGGITRICE MIDEA MF-CN35C2 
Potenza: 1500 W. Capacità: 3,5 lt. Cottura senza olio.  
Temperatura regolabile �no a 200°. Pannello di controllo digitale. 
Timer 60 minuti. Tecnologia: Dual Cyclone. Sistema Rapid Hot Air. 
Dimensioni: cm 38 × 27,5 x h31,6.

45,90 €

TRITATUTTO 
MOULINEX DPA141 
Potenza: 1000 W.  
Capacità: 300 g.

62,90 €

89,90 €

FORNO KENNEX 
DN19N5-L 
Potenza forno: 1380 W.  
Capacità: 20 lt. Timer: 60 minuti.  
Luce interna. Termostato.

24,90 €

FERRO ZEROCALCARE  
2500 9006 IMETEC 
Potenza: 1850-2200 W. Piastra: Inox.  
Vapore in verticale. Sistema anticalcare.  
Vapore continuo: 120 g/min.

84

46

cm 60

84,5

53,6

cm 59,6

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%30

Conviene

Conviene

Conviene

99,00 €

SISTEMA STIRANTE 
POLTI PLEU0240 
Potenza: 2200 W. Piastra: ceramica. 
Super vapore. Sistema anticalcare. 
Vapore continuo: 210 g/min.

Conviene

199,00 €

CONGELATORE ORIZZONTALE 
CANDY CCHH 145 137L 
Capacità netta: 137 litri. Capacità di congelamento 11 Kg/24h. 
Classe E�cienza Energetica: F. Cestelli: 1.  
Autonomia senza corrente: 13 ore.

Conviene

299,00 €

399,00 €

LAVATRICE SLIM  
SAN GIORGIO SG640 
Giri: 1400. Classe E�cienza 
Energetica: C. Esclusione centrifuga. 
Capacità di carico: 6 kg.

Risparmi

100,00 €
85

55

cm 65
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ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 28 SETTEMBRE ALL’11 OTTOBRE 2023

Vale

Bollino

1

LINEA MARINATI 
PROSUS 
esempio: �letto  
al pepe verde, 
250 g

Vale

Bollini

2

ROLLINI DI SUINO 
CON SPINACI 
MARTINI 
500 g

Vale

Bollino

1

PETTO DI POLLO 
ITALIANO GARDANI 
take away, 
120 g

Vale

Bollino

1

SCAMORZINE SASSANO 
a�umicate o bianche, 
250 g

Vale

Bollino

1

LINEA REFRIGERATI  
E AFFETTATI 
VALSOIA 
formati vari.  
Esempio: cordon blue, 
2 × 110 g

Vale

Bollino

1

SALSICCIA PICCANTE  
SAN VINCENZO 
80 g

Vale

Bollino

1

PALLINA DI MORTADELLA 
FIORUCCI 
400 g

Vale

Bollino

1

CREMOSISSIMO 
BERGADER  
350 g

Vale

Bollino

1

RICOTTA DI LATTE DI BUFALA 
PASTORIZZATO 
150 g

Vale

Bollino

1

PARMIGIANO REGGIANO 
D.O.P. VIRGILIO 
grattugiato, 
100 g

Vale

Bollino

1

SPICCHI DI EMMENTAL 
TIGRE 
140 g

Vale

Bollino

1

PISTACCHI CON GUSCIO 
WONDERFUL 
gusti vari, 
250 g

Vale

Bollini

2

PRUGNE CALIFORNIA 
DENOCCIOLATE 
SUNSWEET 
250 g

Vale

Bollino

1

MINI BURGER 
MERICCO 
260 g

Vale

Bollino

1

YOGURT CREMOSO 
VIPITENO 
gusti vari, 
500 g

Vale

Bollino

1

YOGURT MAGRO  
DI CAPRA BIOLOGICO 
BIOBI 
2 × 125 g

Vale

Bollino

PANNA UHT ACCADÌ 
GRANAROLO 
senza lattosio, 
3 × 100 ml

Vale

Bollino

1

SPIANATA PICCANTE 
SAN VINCENZO 
80 g

1
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ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 28 SETTEMBRE ALL’11 OTTOBRE 2023

Vale

Bollini

2

SUPER BASTONCINO  

O SUPER BOCCONCINO 

GUSTO PESCE VALSOIA 
surgelati, 
da 200 g

Vale

Bollini

2

SUPREME DI SALMONE 

SENZA PELLE FERRER 
surgelato, 
250 g

Vale

Bollini

2

SUGO PRONTO  

PER RISOTTO O SPAGHETTI  

I CONDIPRESTO ESCA 
surgelato, 
450 g

Vale

Bollini

2

BEEFBURGER FINDUS   
surgelato, 
4 pezzi, 400 g

Vale

Bollini

2

FETTINE VALSOIA 
surgelate, 2 pezzi, 
150 g

Vale

Bollini

5

TONNO IN OLIO   

EXTRA VERGINE DI OLIVA  

BIO RIO MARE 
3 lattine + 1 lattina in omaggio, 4 × 65 g

Vale

Bollini

20

TONNO IN OLIO DI OLIVA 

CONSORCIO 
2 × 100 g

Vale

Bollini

5

TONNO SUPER NATURALE 

RIO MARE 
3 lattine + 1 lattina in omaggio, 4 × 56 g

Vale

Bollini

10

FILETTI DI SGOMBRO 

AS DO MAR 
all’olio di oliva, 
250 g

Vale

Bollino

1

FANTASIA DI VERDURE 

CON POLLO E RISO HIPP 
190 g

Vale

Bollino

1

DRESSING 

CITRONETTE 

O LIMESOIA 

DEVELEY 
230 ml

Vale

Bollino

1

PASTA  

AI 7 CEREALI  

DE CECCO 
400 g

Vale

Bollino

1

PASTA DI FARRO 

BIOLOGICA  

DE CECCO 
500 g

Vale

Bollino

1

SUCCO DI LIMONE  

DI SICILIA FRESCO 

POLENGHI 
1 lt

Vale

Bollini

5

OLIO PER FRIGGERE 

OLITA 
1 lt

Vale

Bollini

2

MINESTRONE TRADIZIONE 

LEGGERO FINDUS 
surgelato, 
700 g

Vale

Bollino

1

FARINA DI RISO  

IL MOLINO 
500 g
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ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 28 SETTEMBRE ALL’11 OTTOBRE 2023

Vale

Bollino

1

BOCCONCINI VICENZI 
gusti vari, 
da 90 g

Vale

Bollino

1

CREMA SPALMABILE 
LINDT 
alle nocciole o fondente, 
200 g

Vale

Bollino

1

BISCOTTI CLASSICI 
CAPRICE 
250 g

Vale

Bollino

1

CONFETTURE SOLO FRUTTA 
APICOLTURA CASENTINESE 
gusti vari,  
295 g

Vale

Bollino

1

CAFFÈ ESPRESSO 
VELLUTATO PELLINI 
2 × 250 g

Vale

Bollino

1

THÈ TWININGS 
tipi vari, 25 �ltri, 
50 g

Vale

Bollino

1

CAFFÈ ESPRESSO TOSTATO 
CLASSICO ILLY   
lattina, 
250 g

Vale

Bollino

1

GALLETTE BIO  
MATT 
al mais, 
130 g

Vale

Bollini

4

CHARDONNAY 
PIEMONTE DOC LE 
MONFERRINE 
750 ml

Vale

Bollini

4

VINO BIANCO DA TAVOLA  
TAVERNELLO 
3 × 250 ml

Vale

Bollini

10

AMARO 
JÄGERMEISTER 
700 ml

Vale

Bollini

2

NETTARI ZUEGG 
gusti vari, 
6 × 125 ml

Vale

Bollino

1

BIRRA 
FRANZISKANER 
bionda o ambrata, 
500 ml

Vale

Bollini

7

SPUMANTE PROSECCO 
EXTRA DRY D.O.C.G. 
BELLUSSI 
750 ml

Vale

Bollini

4

CHARDONNAY PIEMONTE 
D.O.C. LE MONFERRINE 
750 ml

Vale

Bollini

2

CEREALI CHEERIOS 
NESTLÉ 
330 g

Vale

Bollini

2

BIRRA TRADICIÓN 
SAN MIGUEL 
bottiglia, 
1 lt
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ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 28 SETTEMBRE ALL’11 OTTOBRE 2023

Vale

Bollino

1

SALVIETTA MILLEUSI 

CON ANTIBATTERICO 

VITAKRAFT 
20 pezzi

Vale

Bollino

1

BASTONCINI SNACK 

PER CANI BONAS 

VITAKRAFT 
80 g

Vale

Bollino

1

BIO SHOUT 

SCIOGLIMACCHIA 
500 ml

Vale

Bollino

1

DETERGENTE 

EXPRESS  

PER PAVIMENTI 

SMAC 
1 lt

Vale

Bollino

1

TOVAGLIOLI ALLEGRO 

PERLA 
colorati, 2 veli,  
100 pezzi

Vale

Bollino

1

SPUGNE FIBRA VERDE 

ABRASIVA SCOTCH-BRITE 
2 pezzi + 1 pezzo in omaggio

Vale

Bollino

1

SALVIETTINE VEDO CHIARO  

FRESH & CLEAN 
16 pezzi

Vale

Bollino

1

COLLUTORIO 

JUNIOR G·U·M 
6 +, 
300 ml

Vale

Bollini

3

SIERI VISO 

CONCENTRATI 

VENUS 
tipi vari,  
30 ml

Vale

Bollino

1

ASSORBENTI LINES 

PETALO ULTRA  
con ali 12 pezzi,  
lungo 10 pezzi  
o notte 9 pezzi

Vale

Bollini

3

CREMA PURIFICANTE 

SUPER ATTIVA 

BRUFOLI E PUNTI 

NERI TABIANO 
50 ml

Vale

Bollino

1

ASSORBENTI ULTRA 

CON ALI  

NUVENIA  
14 pezzi

Vale

Bollino

1

CARTA IGIENICA 

MAXI SCOTTONELLE 
4 rotoli

Vale

Bollino

1

ADDITIVO 

CURA LAVATRICE 

SOLE 
2 × 250 ml

Vale

Bollino

1

DOCCIASHAMPOO 

SPORT MIL MIL 
1,5 lt

Vale

Bollini

2

AMMORBIDENTE 

DEOX 
45 lavaggi, 
900 ml



P
re

zz
i 

v
a

li
d

i 
d

a
l 

2
8

 s
e

tt
e

m
b

re
 a

ll
’1

1 
o

tt
o

b
re

 2
0

2
3

 s
a

lv
o

 e
sa

u
ri

m
e

n
to

 s
c

o
rt

e
, 

ri
ta

rd
i 

e
/o

 m
a

n
c

a
te

 c
o

n
se

g
n

e
 i

m
p

u
ta

b
il

i 
a

 f
a

tt
o

ri
 e

st
e

rn
i 

a
ll

a
 n

o
st

ra
 o

rg
a

n
iz

za
zi

o
n

e
. 

In
 t

a
l 

c
a

so
 s

a
rà

 d
a

ta
 t

e
m

p
e

st
iv

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
l 

p
u

n
to

 v
e

n
d

it
a

.

1: Con un unico scontrino/ordine/fattura (da conservare fino al ricevimento del rimborso). Ad esclusione dei prodotti L’Oréal Paris: make-up, Studio Line, Elnett, Men Expert, crema viso giorno Revitalift Laser X3 da 15ml, maschera nutriente per capelli Excellence da 60ml, tutti i cofanetti e i multi pacchi.  
2: Rimborso calcolato sul prezzo liberamente determinato dal rivenditore. Iniziativa Cashback “L’ORÉAL PARIS NON È MAGIA…È SCIENZA!” valida dal 28.09.2023 al 03.12.2023. Il rimborso potrà essere richiesto rispettando il Termini e Condizioni richiedibile unitamente a eCommerce aderenti  

a lorealservizioconsumatori.corpit@loreal.com oppure consultabili su www.loreal-paris.it | Per ulteriori informazioni scrivi a cashbackscienza@slangcomunicazione.it indicando nome, cognome e codice pratica.

NON È MAGIA,  È SCIENZA.

Questo depliant è adibito a consultazione viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell’ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706.

erce posti in essere da pochi clienti.

SERVIZIO 
FILO DIRETTO

Siamo presenti su internet all’indirizzo

www.coop.it

BONOLA 
800 posti auto, 60 negozi 

Milano 
Via Quarenghi 23  

Ipercoop Tel. 02.3343241

PIAZZALODI 
900 posti auto, 30 negozi 
Milano - Viale Umbria 16  
Ipercoop Tel. 02.540451

CENTRO SARCA 
2.150 posti auto, 80 negozi 

Sesto S. Giovanni 
Via Milanese 10  

Ipercoop Tel. 02.2413411

METROPOLI 
2.200 posti auto, 90 negozi 

Novate Milanese 
Via Amoretti 1  

Ipercoop Tel. 02.3909171

ACQUARIO VIGNATE 
2.300 posti auto, 60 negozi 

Vignate 
Strada Provinciale 103  

Ipercoop Tel. 02.950201

MIRABELLO 
1.300 posti auto, 50 negozi 

Cantù  
Via Lombardia 68  

Ipercoop Tel. 031.7377511

GRAN RONDÒ
1.200 posti auto, 40 negozi Crema

Via Giorgio La Pira 18
 

Ipercoop Tel. 0373.2091

CREMONA PO 
2.000 posti auto, 70 negozi 

Cremona 
Via Castelleone 108  

Ipercoop Tel. 0372.59861

GALLERIA BORROMEA 
1.500 posti auto, 100 negozi 

Peschiera Borromeo 
Via della Liberazione 8  

Ipercoop Tel. 02.5477011

CONTINENTE

1.650 posti auto, 60 negozi 
Mapello (BG) 

Via Strada Regia 4 - SP 342 Briantea 
Ipercoop Tel. 035.4652701

TREVIGLIO 
850 posti auto, 24 negozi 

Treviglio (BG) 
Viale Monte Grappa 31 

Ipercoop  Tel. 0363.312411

nei centri

NUOVO FLAMINIA 
550 posti auto, 27 negozi 

Brescia - Via Sorelle Ambrosetti 10  
Via Dalmazia 

AREA EX MAGAZZINI GENERALI
Ipercoop  Tel. 030.83561

Seguici su 
www.coop.it 

IL DUCALE 
1.400 posti auto, 57 negozi 

Vigevano 
Viale Industria 225  

Ipercoop Tel. 0381.9061

LA TORRE 
861 posti auto 
Milano Baggio 

Via Gozzoli 130  
Ipercoop Tel. 02.489461

All’interno trovi 

All’interno trovi 
All’interno trovi 

VERIFICA L’ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT

Inquadra il QR Code 

SCARICA LA NUOVA APP.

All’interno trovi 

*NEI NEGOZI INDICATI CON L’ASTERISCO ALCUNI PRODOTTI DI QUESTO VOLANTINO POTREBBERO NON ESSERE PRESENTI 

SHOPPING  l’IVA sarà rimborsata secondo le procedure di legge utilizzando il servizio Globalblue. Informazioni dettagliate presso il punto vendita.

800-016 706

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

%10

LINEA PER LA CURA DEL VISO 
L’ORÉAL  
tipi e formati vari.  
Esempio: siero �ller Hyaluronic Revitalift, 
30 ml

Solo per i

SOCI
463,33 € al lt

13,90 €

LINEA SHAMPOO, BALSAMO  
E TRATTAMENTI ELVIVE 
esempio: shampoo Hyaluronic, 
300 ml

Conviene

7,97 € al lt

2,39 €

COLORAZIONE 
PERMANENTE 
EXCELLENCE 
L’ORÉAL 
esempio: creme castano scuro

Conviene

6,20 €6,20 €
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